

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำถนนแหลมกรวด (ซ้ายทาง) ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง
จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๘๗๑,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อ
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓,๐๗๑,๙๗๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๓,๐๗๑,๙๗๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------|---------------|----|
| นายพรประเสริฐ แก้วสุขศรี | ประธานกรรมการ | พ |
| นายเมธี เพชรอนันต์ | กรรมการ | เม |
| นางสาวปวีณา ภักดี | กรรมการ | ป |

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวปวีณา ภักดี) ข่างโยธา 4
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4

รายการจำนวนวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง อาคาร วางท่อและอื่นๆ

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนแหลมกรวด (ซ้ายทาง) ต.เหนือคลอง อ.เหนือคลอง จ.กระบี่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

แบบเลขที่ 2561(09)กบ05(21)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 10 (HDD)	43.00	ม.	439.00	18,877.00	2,000.00	86,000.00	104,877.00
2	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	4,365.00	ม.	275.00	1,200,375.00	116.00	506,340.00	1,706,715.00
3	ท่อ G/S Ø 1 "	4.50	ม.	85.00	382.50	9.00	40.50	423.00
4	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250 มม.	56.00	ม.	1,901.00	106,456.00	162.00	9,072.00	115,528.00
5	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	2.00	ม.	1,160.00	2,320.00	108.00	216.00	2,536.00
6	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกัญแจ Ø 150 มม.	6.00	ชุด	7,840.00	47,040.00	660.00	3,960.00	51,000.00
7	ชุดดับเพลิง Ø 4"	4.00	ชุด	13,800.00	55,200.00	-	-	55,200.00
8	ค่าอุปกรณ์ท่ออื่นๆ	1.00	เหมา	115,711.00	115,711.00	-	-	115,711.00
9	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	9.00	-	-	-	900.00	8,100.00	8,100.00
10	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	5.00	-	-	-	150.00	750.00	750.00
11	ค่าขนส่ง รถบรรทุก10ล้อ(กระบี่)	4.48	เที่ยว	18,946.00	84,878.08	-	-	84,878.08
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
					รวมเงิน			2,245,718.08

* น้ำมัน ราคาเฉลี่ย 26.79บาท วันที่ 21/12/2560



(นายพรประเสริฐ แก้วสุขศรี) วิศวกร 7 รก.หัวหน้างานแหล่งน้ำ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเมธี เพชรอนันต์) วิศวกร 5
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวปวีณา ภัคดี) ช่างโยธา 4
กรรมการกำหนดราคากลาง